<sup>19</sup> Τίμ.]. Γρ. Τίμων πρὸς Τιμόνακτα. H. Steph.  
<sup>20</sup> Αγνοίας]. Ήλις quoque in quibusdam cod. vet. est  
ἀνατολ., atque ita & in superiori editione legebatur.  
Sed & hūrā tale mendens animadversum fuit. Item  
pro ἀντιδιαλεγμονικοῖς, quidam habent ἀντιδιαλεγο-  
μον., & quidam rectius. Idem.

<sup>21</sup> Περὶ τοῦ καλοῦ καὶ μακῶν.] Ex hac hodie hujus  
fane quam elegans fragmentum in Gellio lib. xiv. cap.  
<sup>22</sup> Αἰγ.]. Mīor autem omnium à Diogene ejus libri indi-  
cēt, quem ediderat Chrysippus ποτὲ νόμον. Unde  
Marciannus lege secunda D. de legibus, hanc affert,

ad Diodorum, unum. \* Moralis loci. <sup>23</sup> De  
communib[us] sermonib[us], in artibus et vir-  
tutibus, que ex hoc loco constant. Primus  
ordo. Adversus picturarum renovationes,  
ad Timonacēm, unum. Quo modo singu-  
la dicimus, et cogitamus, unum. De no-  
tionibus, ad Laodamantēm, duo. De o-  
pinatione, ad Pythonacēm, duo. De  
demonstrationes de eo quod dicitur, non o-  
pinaturum esse sapientem, unum. De com-  
prehensione, et scientia, et ignorantia,  
quatuor. De oratione, duo. De sermonis  
usu, ad Leptinam. Ordo secundus. Quod  
redē antiqui dialecticam receperint, cum  
probationibus, ad Zenonem, duo. \* De  
dialectica, ad Aristocreonem, quatuor.  
De his qua dialecticis objiciuntur, tres.  
De rhetorica, ad Dioscoridem, quatuor.  
Ordo tertius. De habitu, ad Cleōnem.  
tres. De arte et inertia, ad Aristocreonem,  
quatuor. De differentia virtutum,  
ad Diodorum, quatuor. Quod virtutes cer-  
tae qualitatis sint, unum. De virtutibus,  
ad Polidēm, duo. Moralis loci. De bonis  
et malis. Ordo primus. De honesto, et vo-  
luptate, ad Aristocreonem, decēm. De-  
monstratio quod voluptas non sit finis,  
quatuor. Demonstratio quod voluptas bo-  
num non sit, quatuor. De iis qua dicuntur.